
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 1 Wohl Pavel 1997 SC Olympia Radotín atletika A1 A - Muži do 39 let 0:37:42

2 9 Kořínek Miloš 1992 T.J.Sokol Unhošť A2 A - Muži do 39 let 0:37:57

3 20 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B1 B - Muži do 49 let 0:40:30

4 17 Glaubauf Aleš 1989 Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:40:50

5 16 Černý    Jan 1979 STARK Cycling Team B2 B - Muži do 49 let 0:41:50

6 28 Soukup  Radek 1979 Tuchlovice B3 B - Muži do 49 let 0:42:09

7 35 Homolka Ondřej 1977 SC Radotín B4 B - Muži do 49 let 0:42:32

8 37 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:43:14

9 31 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha C1 C - Muži do 59 let 0:43:26

10 34 Kryška Pavel 1973 Unhošť B5 B - Muži do 49 let 0:43:31

11 38 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:43:36

12 10 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť A5 A - Muži do 39 let 0:43:41

13 23 Drábek Matěj 1988 Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:43:51

14 8 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr C3 C - Muži do 59 let 0:44:00

15 19 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:44:03

16 26 Votava Martin 1971 Králův Dvůr B6 B - Muži do 49 let 0:44:28

17 24 Seeman Tomáš 1968 Medicína Praha C4 C - Muži do 59 let 0:45:22

18 11 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A8 A - Muži do 39 let 0:45:34

19 18 Černý   Antonín 1968 Maraton klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:45:34

20 21 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:46:01

21 32 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C6 C - Muži do 59 let 0:46:47

22 15 Černý     Petr 1969 Atletico Valdek C7 C - Muži do 59 let 0:47:54

23 30 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 44 let 0:48:26

24 29 Mařík Zdeněk 1967 Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:49:10

25 36 Hill Richard 1976 Rynholec B8 B - Muži do 49 let 0:49:11

26 13 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť F1 F - Ženy do 34 let 0:49:30

27 14 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C9 C - Muži do 59 let 0:49:39

28 4 Křížová Zuzana 1981 Praha 10 G2 G - Ženy do 44 let 0:51:56

29 3 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:53:24

30 6 Šibravová Lenka 1982 Kerteam G3 G - Ženy do 44 let 0:53:28

31 12 Doubek Martin 1983 TJ Sokol Unhošť A10 A - Muži do 39 let 0:54:16

32 5 Krejčíř Petr 1976 Praha 10 B9 B - Muži do 49 let 0:54:22

33 33 Dlouhá  Tereza 1986 Dlouháni Roudnice F2 F - Ženy do 34 let 0:55:05

34 41 Pelová Simona 2001 Ski Pax Horní Maxov F3 F - Ženy do 34 let 0:55:08

35 40 Pelová Milena 1972 Ski Pax Horní Maxov H1 H - Ženy do 54 let 0:55:37

36 2 Mezera Karel 1954 Břevnov D1 D - Muži do 69 let 0:58:01

37 27 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno H2 H - Ženy do 54 let 0:59:00

38 39 Froňková  Hana 1966 Libečov H3 H - Ženy do 54 let 1:01:34
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10:00

Pořadí dle kategorií

A - Muži do 39 let



1 1 Wohl Pavel 1997 SC Olympia Radotín atletika A1 A - Muži do 39 let 0:37:42

2 9 Kořínek Miloš 1992 T.J.Sokol Unhošť A2 A - Muži do 39 let 0:37:57

3 17 Glaubauf Aleš 1989 Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:40:50

4 37 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:43:14

5 10 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť A5 A - Muži do 39 let 0:43:41

6 23 Drábek Matěj 1988 Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:43:51

7 19 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:44:03

8 11 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A8 A - Muži do 39 let 0:45:34

9 3 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:53:24

10 12 Doubek Martin 1983 TJ Sokol Unhošť A10 A - Muži do 39 let 0:54:16

1 20 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B1 B - Muži do 49 let 0:40:30

2 16 Černý    Jan 1979 STARK Cycling Team B2 B - Muži do 49 let 0:41:50

3 28 Soukup  Radek 1979 Tuchlovice B3 B - Muži do 49 let 0:42:09

4 35 Homolka Ondřej 1977 SC Radotín B4 B - Muži do 49 let 0:42:32

5 34 Kryška Pavel 1973 Unhošť B5 B - Muži do 49 let 0:43:31

6 26 Votava Martin 1971 Králův Dvůr B6 B - Muži do 49 let 0:44:28

7 21 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:46:01

8 36 Hill Richard 1976 Rynholec B8 B - Muži do 49 let 0:49:11

9 5 Krejčíř Petr 1976 Praha 10 B9 B - Muži do 49 let 0:54:22

1 31 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha C1 C - Muži do 59 let 0:43:26

2 38 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:43:36

3 8 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr C3 C - Muži do 59 let 0:44:00

4 24 Seeman Tomáš 1968 Medicína Praha C4 C - Muži do 59 let 0:45:22

5 18 Černý   Antonín 1968 Maraton klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:45:34

6 32 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C6 C - Muži do 59 let 0:46:47

7 15 Černý     Petr 1969 Atletico Valdek C7 C - Muži do 59 let 0:47:54

8 29 Mařík Zdeněk 1967 Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:49:10

9 14 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C9 C - Muži do 59 let 0:49:39

1 2 Mezera Karel 1954 Břevnov D1 D - Muži do 69 let 0:58:01

1 13 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť F1 F - Ženy do 34 let 0:49:30

2 33 Dlouhá  Tereza 1986 Dlouháni Roudnice F2 F - Ženy do 34 let 0:55:05

3 41 Pelová Simona 2001 Ski Pax Horní Maxov F3 F - Ženy do 34 let 0:55:08

1 30 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 44 let 0:48:26

2 4 Křížová Zuzana 1981 Praha 10 G2 G - Ženy do 44 let 0:51:56

3 6 Šibravová Lenka 1982 Kerteam G3 G - Ženy do 44 let 0:53:28

1 40 Pelová Milena 1972 Ski Pax Horní Maxov H1 H - Ženy do 54 let 0:55:37

2 27 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno H2 H - Ženy do 54 let 0:59:00

3 39 Froňková  Hana 1966 Libečov H3 H - Ženy do 54 let 1:01:34

obyvatelé Unhoště

V Unhošti 8.9.2019

Jiří Ben Pucholt

F - Ženy do 34 let

G - Ženy do 44 let

H - Ženy do 54 let

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let


